
ODBĚRATEL DODAVATEL
Technická správa komunikací a.s. Foxo s.r.o.
 Řásnovka 770/8 Bubenská 51
110 00 Praha 1 170 00 Praha 7
IČ:  03447286 IČ: 27921565
DIČ: CZ03447286 DIČ: CZ27921565

COST ESTIMATE

CLIENT:
Technická správa 
komunikací a.s. JOB: TSK0001 Branding parkovišť

DATE: JOB NUMBER: TSK0001
DELIVERY: ACCOUNT: Petr Vávra

JOB DESCRTIPTION:
Výroba a instalace brandingu parkoviště MUSEUM
- cedule, polepy, výstrče apod.

jednotka počet cena celkem
Výroba a instalace - PARKING MUSEUM

Branding velínu - samolepa 1550 x 107 ks 1 930 930.00 Kč

Info o provozovateli/IČO - samolepa A4 ks 1 910 910.00 Kč
Samolepka V případě nepřítomnosti ... - 
samolepa 150 x 150

ks 1 700 700.00 Kč

Výstrč svislá (u vjezdu 900 x 2750) ks 1 4,000 4,000.00 Kč

Čísla pater (-6 ... 11 x 4) - 300 x 600 mm ks 54 975 52,650.00 Kč

WC muži/ženy ks 2 270 540.00 Kč

řídiči VJEZD/ENTRANCE ↑ (+ zákaz 
chodců, LPG, výška) - nad vjezdem 2500 x 
500

ks 1 2,000 2,000.00 Kč

chodci RENT A CAR + chodci → - nad 
vchoden do půjčovny 2500 x 500

ks 1 2,000 2,000.00 Kč

chodci VCHOD/ENTRANCE - nad vchodem 
2500 x 500

ks 1 2,000 2,000.00 Kč

řídiči VJEZD/ENTRANCE ↑ (+ zákaz 
chodců, LPG, výška) - pravá boční 1350 x 
1750

ks 1 3,900 3,900.00 Kč

řídiči druhá strana (Bílá) - pravá boční 1350 
x 1750

ks 1 3,900 3,900.00 Kč

řídiči EXIT ↑ (+ zákaz chodců) 1950 x 300 ks 20 1,600 32,000.00 Kč

řídiči EXIT ↑ - u výjezdu 1950 x 300 ks 1 1,600 1,600.00 Kč

řídiči EXIT → 1950 x 300 ks 3 1,600 4,800.00 Kč

řídiči PARKING ↑ (+ zákaz chodců) 1950 x 
300

ks 18 1,600 28,800.00 Kč

řídiči PARKING (šipka doprava nahoru) 
1950 x 300

ks 2 1,600 3,200.00 Kč

řídiči PARKING RESERVE (+ zákaz chodců) 
1950 x 300

ks 1 1,600 1,600.00 Kč

řídiči PARKING RESERVE 1950 x 300 ks 1 1,600 1,600.00 Kč
řídiči Přednost zprava + Světla, 20 km, 
Zákaz kouření 1950 x 300

ks 1 1,600 1,600.00 Kč



chodci EXIT, schody, výtah, pokladna, WC, 
recepce → 600 x 900

ks 8 1,600 12,800.00 Kč

chodci EXIT, schody, výtah  ↑  1200 x 300 ks 16 700 11,200.00 Kč
chodci EXIT, schody, výtah, pokladna, WC, 
recepce ← 900 x 600 

ks 8 1,500 12,000.00 Kč

chodci EXIT, schody, výtah → 1200 x 300 ks 8 700 5,600.00 Kč

Únikový východ (oficiální) ks 50 80 4,000.00 Kč
chodci EXIT (na vchodové dveře) samolepa 
300 x 300

ks 5 950 4,750.00 Kč

chodci EXIT  → 600 x 300 ks 6 975 5,850.00 Kč

chodci EXIT  ← 600 x 300 ks 6 975 5,850.00 Kč

chodci Výtah ← 600 x 300 ks 1 975 975.00 Kč

chodci Schody → 600 x 300 ks 1 975 975.00 Kč

Kamerový systém 150 x 150 ks 1 700 700.00 Kč
Rezervační cedulka Parkingu - pro vložení 
loga nebo názvu firmy (A4)

ks 150 5 780.00 Kč

Provozní řád - před vjezdem (samolepa A3) ks 1 325 325.00 Kč
Provozní řád (+ ceník + pikto služeb) u 
velínu 580 x 82

ks 1 325 325.00 Kč

Ceník + platební instrumenty + pikto služeb 
+ provozovatel (při příjezdu) 500x1000

ks 1 1,600 1,600.00 Kč

Plakát - placení mobilem + vícejazyčné 
instrukce (u plat. automatu) 990 x 1390

ks 1 520 520.00 Kč

Přebarvení boků stojanu výdej parkovacích 
karet + grafika placení QR

ks 1 1,200 1,200.00 Kč

Přebarvení boků stojanu na závory ks 2 1,800 3,600.00 Kč

Přebarvení boků výjezdového stojanu ks 1 950 950.00 Kč
Přebarvení boků platebního automatu + 
nové texty (pokladna)

ks 1 1,950 1,950.00 Kč

Samolepka ZAPLAŤ MOBILEM (na 
vjezdovém stojan)

ks 1 325 325.00 Kč

Samolepka Nezapomeň parkovací kartu ks 1 325 325.00 Kč

Samolepka Přilož kartu, otevři ks 1 325 325.00 Kč
Aplikace čísel na zem (0. patro) + OPRAVA 
značení u výjezdu (šipka + EXIT)

ks 1 9,000 9,000.00 Kč

Přebrandování dopravních značek - 2 ks 
před budouvou parkoviště (vč. deinstalace 
původních názvů)

ks 1 850 850.00 Kč

Cedulka na dvěře (EMERGENCY EXIT) 300 
x 300

ks 10 923 9,230.00 Kč

Cedule NOUZOVÝ VÝCHOD / 
EMERGENCY EXIT A2

ks 1 1,200 1,200.00 Kč

Dílčí součet 245,935.00 Kč

CELKEM 245,935.00 Kč
21% DPH 51,646.35 Kč
cena celkem s DPH 297,581.35 Kč

Poznámka:
Ceny jsou včetně výroby a instalací tabulek s distancemi.


